

ยพ



สำนักงานจังหวัดลำปาง  
เลขที่รับ 3354  
วันที่ 20 ส.ค. 2564

ศาลากลางจังหวัดลำปาง  
เลขที่รับ 12278  
วันที่ 20 ส.ค. 2564

ที่ สป ๐๑๑๘.๓ / ๔๒๙๓

ที่ว่าการอำเภอเมืองลำปาง  
ถนนบุญวาทย์ สป ๕๒๐๐๐

๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔

กลุ่มงานยุทธศาสตร์และการพัฒนาจังหวัด  
เลขรับที่ 1946  
วันที่ ๒๐ ส.ค. ๒๕๖๔  
เวลา

เรื่อง ขอส่งราคากลางมาเพื่อเผยแพร่และเปิดเผยราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดราคากลางของโครงการฯ

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองลำปาง จะดำเนินการจ้างตามโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ  
คสล.ลำเหมืองหลวงบ้านค่ากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านค่า อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เนื่องจากอำเภอเมืองลำปาง ไม่มีระบบฐานข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ของอำเภอ จึงขอส่งราคา  
กลางและการคำนวณราคากลาง มาเพื่อเผยแพร่และเปิดเผยราคากลางและการคำนวณไว้ในระบบข้อมูลทาง  
อิเล็กทรอนิกส์ของจังหวัดลำปาง และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายวาทีต ปัญญาคม)  
นายอำเภอเมืองลำปาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

- เห็นชอบประชาสัมพันธ์ราคากลาง  
ของที่ทำการปกครอง อ.เมืองลำปาง บนเว็บไซต์  
จังหวัด (www.lampang.go.th) ต่อไป  
- เชื้อโปรดพิจารณา

(นางสาวนภาพร ยาวรัตน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ที่ทำการปกครองอำเภอ  
กลุ่มงานบริหารงานปกครอง  
ฝ่ายการเงินและบัญชี  
โทร. ๐-๕๔๒๑-๗๐๒๒

นวิรัตน์  
ว่าที่ร้อยตรี   
(วีรยุทธ นีรมานวิรุโรจน์)  
หัวหน้าสำนักงานจังหวัดลำปาง

บัญชีแสดงรายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลอด.ลำเหมืองหลวง เส้นล่าง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองหลวง บ้านคำกลาง หมู่ที่ 2 ต.บ้านคำ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

พิกัดจุดก่อสร้าง จุดเริ่มต้น E 545724 N 2044925

หน่วยงานประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตามแบบแปลน

จุดสิ้นสุด E 545816 N 2044793

กำหนดราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2564

| ลำดับที่                 | รายการ                                | ปริมาณ | หน่วย | ค่าจ้างต้นทูลต่อหน่วย(บาท) | ค่าจ้างต้นทูล(บาท) | ค่า factor f | ราคา      |            | หมายเหตุ                   |
|--------------------------|---------------------------------------|--------|-------|----------------------------|--------------------|--------------|-----------|------------|----------------------------|
|                          |                                       |        |       |                            |                    |              | ราคาต่อ   | ราคา (บาท) |                            |
| 1                        | งานดินชุด                             | 98.00  | ลบ.ม. | 99.00                      | 9,702.00           | 1.3357       | 132.23    | 12,958.96  | ใช้ราคาพาณิชย์เดือน กค..64 |
| 2                        | งานคอนกรีตถ่วงผสม 1:2:4               | 68.00  | ลบ.ม. | 4,493.49                   | 305,557.32         | 1.3357       | 6,001.95  | 408,132.91 | เฉลี่ยน้ำมันดีเซลลิตรละ    |
| 3                        | งานเหล็กเสริม RB9 SR24                | 2.96   | ตัน   | 25,122.29                  | 74,361.98          | 1.3357       | 33,555.84 | 99,325.29  | 30.00 - 30.99 บาท          |
| 4                        | ถวดผูกเหล็ก                           | 88.80  | กก.   | 32.71                      | 2,904.65           | 1.3357       | 43.69     | 3,879.74   |                            |
| 5                        | ค่าแรงงานตัดเหล็ก,ตัดเหล็กและผูกเหล็ก | 2.96   | ตัน   | 4,100.00                   | 12,136.00          | 1.3357       | 5,476.37  | 16,210.06  |                            |
| 6                        | งานดินถม                              | 196.00 | ลบ.ม. | 132.00                     | 25,872.00          | 1.3357       | 176.31    | 34,557.23  |                            |
| 7                        | ตะปูตะขามาต                           | 148.40 | กก.   | 39.25                      | 5,824.70           | 1.3357       | 52.43     | 7,780.05   |                            |
| รวมค่าจ้างต้นทูลทั้งสิ้น |                                       |        |       |                            |                    | 436,358.65   |           | 582,844.24 |                            |
| คิดเป็นงบประมาณ          |                                       |        |       |                            |                    |              |           | 582,800.00 |                            |
| ขอใช้งบประมาณเพียง       |                                       |        |       |                            |                    |              |           | 497,700.00 |                            |

ตัวอักษร (-)ที่เสนอกำหนดเงินจัดพื้นได้หรือขยาย(ส่วน-)

สัญญาแบบปรับราคา

K = 0.40 + 0.20Lr / Lo + 0.10 Cu/Co + 0.10 Mt /Mo + 0.20 St / So

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชนัญฉิศา จีเพชร)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสฤติชัย อี๊ดคปัญญา)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิติกร ก้อนมะเขียว)

นายช่างโยธา อบต.บ้านคำ